476
5.1
D
at
e
de
 p
ar

Principales caractéristiques
• Plaquettes d'identification pour câbles et faisceaux de gros diamètre
• Sans halogène
• Retardateur de flammes
• Format prédécoupé avec des ouvertures prévues pour le passage des
colliers
• D'autres couleurs disponibles
Plaquettes d'identification - transfert thermique
TIPTAG - pour une identification haute performance des faisceaux et harnais.
TIPTAG HF - Retardateur de flammes, sans halogène
RÉFÉRENCE
Long.
(L)
Larg.
(W) Contenu Couleur Article
TIPTAG11X65WH 65,0 11,0 190 pcs Blanc (WH) 556-20069
TIPTAG11X65BU 65,0 11,0 190 pcs Bleu (BU) 556-20066
TIPTAG11X65YE 65,0 11,0 190 pcs Jaune (YE) 556-20064
TIPTAG11X65RD 65,0 11,0 190 pcs Rouge (RD) 556-20062
TIPTAG15X65WH 65,0 15,0 190 pcs Blanc (WH) 556-21069
TIPTAG15X65YE 65,0 15,0 190 pcs Jaune (YE) 556-21064
TIPTAG11X100WH 100,0 11,0 120 pcs Blanc (WH) 556-20079
TIPTAG11X100BU 100,0 11,0 120 pcs Bleu (BU) 556-20080
TIPTAG11X100YE 100,0 11,0 120 pcs Jaune (YE) 556-20074
TIPTAG11X100RD 100,0 11,0 120 pcs Rouge (RD) 556-20091
TIPTAG15X100WH 100,0 15,0 120 pcs Blanc (WH) 556-21079
TIPTAG15X100YE 100,0 15,0 120 pcs Jaune (YE) 556-21074
TIPTAG15X100RD 100,0 15,0 120 pcs Rouge (RD) 556-21096
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire. D’autres conditionnements existants peuvent être disponibles sur demande. Autres couleurs disponibles sur demande.